

**TEENUSTE HINNAKIRI
TARTU LINNA VEOPIIRKOND NR 2
(kehtiv alates 01.02.2023)**

/kinnitatud digitaalselt/

 Bruno Tammaru
Juhatuses liige

Segaolmejäätmete kogumine ja vedu

Konteineri maht / m ³	Ühe konteineri tühjendus (km-ta) EUR	Ühe konteineri tühjendus (km-ga 20%) EUR	Ühe konteineri ühe kuu rent (km-ta) EUR	Ühe konteineri ühe kuu rent (km-ga 20%) EUR	Konteineri müük (km-ta) EUR	Konteineri müük (km-ga 20%) EUR
kuni 0,05 (jäätmekott)	0.51	0.62	-	-	-	-
kuni 0,08	0.82	0.99	1.95	2.34	45.00	54.00
kuni 0,14	1.44	1.72	1.95	2.34	45.00	54.00
kuni 0,24	2.46	2.96	2.00	2.40	50.00	60.00
kuni 0,37	3.80	4.56	2.50	3.00	88.33	106.00
kuni 0,66	6.79	8.15	5.50	6.60	190.00	228.00
kuni 0,80	8.23	9.87	6.50	7.80	195.00	234.00
kuni 1,10	11.31	13.57	8.00	9.60	230.00	276.00
kuni 1,50	15.42	18.51	10.00	12.00	-	-
kuni 2,50	25.71	30.85	18.00	21.60	950.00	1140.00
kuni 4,50	46.27	55.53	20.00	24.00	1100.00	1320.00
kuni 1,30 süvamahuti	13.37	16.04	-	-	-	-
kuni 3,00 süvamahuti	30.85	37.02	-	-	-	-
kuni 5,00 süvamahuti	51.42	61.70	-	-	-	-

Paber- ja papijätmete kogumine ja vedu

Konteineri maht / m ³	Ühe konteineri tühjendus (km-ta) EUR	Ühe konteineri tühjendus (km-ga 20%) EUR	Ühe konteineri ühe kuu rent (km-ta) EUR	Ühe konteineri ühe kuu rent (km-ga 20%) EUR	Konteineri müük (km-ta) EUR	Konteineri müük (km-ga 20%) EUR
kuni 0,08	0.00	0.00	1.95	2.34	45.00	54.00
kuni 0,14	0.00	0.00	1.95	2.34	45.00	54.00
kuni 0,24	0.00	0.00	2.00	2.40	50.00	60.00
kuni 0,37	0.00	0.00	2.50	3.00	88.33	106.00
kuni 0,66	0.00	0.00	5.50	6.60	190.00	228.00
kuni 0,80	0.00	0.00	6.50	7.80	195.00	234.00
kuni 1,10	0.00	0.00	8.00	9.60	230.00	276.00
kuni 1,50	0.00	0.00	10.00	12.00	-	-
kuni 2,50	0.00	0.00	18.00	21.60	950.00	1140.00
kuni 4,50	0.00	0.00	20.00	24.00	1100.00	1320.00
kuni 1,30 süvamahuti	0.00	0.00	-	-	-	-
kuni 3,00 süvamahuti	0.00	0.00	-	-	-	-
kuni 5,00 süvamahuti	0.00	0.00	-	-	-	-

Biologunevad köögi- ja sööklajätmete kogumine ja vedu

Konteineri maht / m ³	Ühe konteineri tühjendus (km-ta) EUR	Ühe konteineri tühjendus (km-ga 20%) EUR	Ühe konteineri ühe kuu rent (km-ta) EUR	Ühe konteineri ühe kuu rent (km-ga 20%) EUR	Konteineri müük (km-ta) EUR	Konteineri müük (km-ga 20%) EUR
kuni 0,08	0.38	0.46	1.95	2.34	45.00	54.00
kuni 0,14	0.67	0.80	1.95	2.34	45.00	54.00
kuni 0,24	1.14	1.37	2.00	2.40	50.00	60.00
kuni 0,80 süvamahuti	3.82	4.58	-	-	-	-
kuni 1,30 süvamahuti	6.20	7.44	-	-	-	-

Segapakendite kogumine ja vedu

Konteineri maht / m ³	Ühe konteineri tühjendus (km-ta) EUR	Ühe konteineri tühjendus (km-ga 20%) EUR	Ühe konteineri ühe kuu rent (km-ta) EUR	Ühe konteineri ühe kuu rent (km-ga 20%) EUR	Konteineri müük (km-ta) EUR	Konteineri müük (km-ga 20%) EUR
kuni 0,24	1.15	1.38	2.00	2.40	50.00	60.00
kuni 0,37	1.77	2.12	2.50	3.00	88.33	106.00
kuni 0,66	3.17	3.80	5.50	6.60	190.00	228.00
kuni 0,80	3.84	4.61	6.50	7.80	195.00	234.00
kuni 1,50	7.20	8.64	10.00	12.00	-	-
kuni 2,50	12.00	14.40	18.00	21.60	950.00	1140.00
kuni 4,50	21.60	25.92	20.00	24.00	1100.00	1320.00

Kokkuleppel rakendatavad lisateenused	EUR (km-ta)	EUR (km 20%)
Aia- ja haljastusjäätmete kogumisringidel kogutud jäätmed, m ³	6.72	8.06
Ületäitunud konteineri jäätmete laadimine ja vedu, m ³	19.20	23.04
Konteineriväliste, vahetult kogumisvahendi kõrval asuvate pakendatud jäätmete laadimine ja vedu, m ³ (tellimisel)	19.20	23.04
Konteineri paigaldus, teisaldus, ringivahetus kuni 1,10 m ³ konteiner, tk	10.00	12.00
Konteineri paigaldus, teisaldus, ringivahetus 1,50 m ³ ja suurem konteiner, tk	14.06	16.87
Mahuti käsitransport jäätmeveokini kuni 0,80 m ³ ratastel konteiner, 11-20 m jäätmeveoki võimalikust peatumiskohast, tk	3.50	4.20
Mahuti käsitransport jäätmeveokini kuni 0,80 m ³ ratastel konteiner, 21-40 m jäätmeveoki võimalikust peatumiskohast, tk	7.00	8.40
Konteineri, värava või tõkkepuu avamine ja avamiseks kasutatava puldi või võtme haldamise tasu, kord	1.50	1.80
Konteineri, värava või tõkkepuu avamine (rohkem kui kaks korda kuus) ja avamiseks kasutatava puldi või võtme haldamise tasu, kuu	8.00	9.60
0,08-0,37 m ³ konteineri pesu (lisandub konteineri paigaldustasu), tk	10.00	12.00
0,60-1,10 m ³ konteineri pesu (isandub konteineri paigaldustasu), tk	15.00	18.00
1,50-4,50 m ³ konteineri pesu (lisandub konteineri paigaldustasu), tk	20.00	24.00
Lukuaasade paigaldamine 0,08-1,10 m ³ konteinerile, tk	20.00	24.00
Lukuaasade paigaldamine 1,50-4,50 m ³ konteinerile, tk	28.00	33.60
Jäätmeveo graafiku korduv saatmine kliendi soovil posti teel (v.a e-posti teel saates), tk	2.00	2.40

Kordusarve, korduva võlateate saatmine tasumata arvete kohta, võlgnevuse puudumise teate või saldokaarti väljastamine kliendi soovil, kord	3.20	3.84
Jäätmetõendi väljastamine, kord	15.98	19.18
<p>Jäätmeveolepingute esmasel sõlmimisel toimub mahutipargi tasuta laialivedu esimese kolme kuu jooksul alates korraldatud jäätmeveo jõustumisest piirkonnas, s.o kuni 31.03.2022.</p> <p>Korraldatud jäätmeveo lõppedes, s.o 31.12.2026, toimub mahutipargi tasuta äratoomine ühe kuu jooksul (sisaldab mahuti ühekordset pesu).</p> <p>Segaolmejäätmete kogumisel võrdub tühisõit vastava mahutitüübi kogumistasu hinnaga. Vanapaberi ja biojäätmete tühisõidutasu on võrdne segaolmejäätmete tühisõidutasuga.</p> <p>Tellimusel esitatud graafikuvälise veopäeva puhul rakendatakse 15% kõrgemat teenustasu võrreldes tavahindadega.</p> <p>Konteineriväliste jäätmete kogumisel arvestatakse jäätmete mahtu (m³) visuaalselt vaatlusel.</p> <p>Rendikonteineri ümbervahetamisel, viimisel või toomisel lisandub tasu konteineri tühjenduse ja pesu eest vastavalt kehtivale hinnakirjale.</p> <p>Pesuteenust osutatakse ainult Eesti Keskkonnateenused AS rendikonteineritele.</p> <p>Aiajäätmete veoringid toimuvad eelnevalt tellides ajavahemikus 01.04.-30.11.</p>		